
UCHWAŁA NR XXXV/198/2018
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/13/2014 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie określenia wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm./ oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 /tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku, poz. 157/

Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 1 Uchwały Nr IV/13/2014 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
określenia wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
wprowadza się następujące zmiany:

Kwotę w wysokości „250 zł (słownie zł dwieście pięćdziesiąt 00/100)” zastępuje się kwotą w wysokości 
„350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

Id: 1F7B2D5A-6568-4EBB-87BE-C9ABCB58B683. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uwzględniając wniosek Wójta Gminy o zwiększenie dotacji celowej udzielanej przez Gminę Dwikozy dla
podmiotów prowadzących żłobki na obszarze Gminy Dwikozy o 100,00 zł i pozytywnymi wnioskami stałych
Komisji Rady Gminy w Dwikozach opracowanych na swych posiedzeniach niniejszy projekt uchwały
określający wysokość dotacji w kwocie 350,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką przedkłada się
Radzie Gminy.

Id: 1F7B2D5A-6568-4EBB-87BE-C9ABCB58B683. Podpisany Strona 1




